
UCHWAŁA NR XVI.123.2019
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/57/11 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 26 maja 2011 r. 
w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019, poz. 511 z późn. zm.), art. 2 ust. 2 lit. c ustawy z dnia 30 sierpnia 2019 r. o zmianie ustawy 
o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1815)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 2 uchwały nr VIII/57/11 Rady Powiatu Zielonogórskiego 
z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego w taki sposób, że po 
ust. 3 dodaje się ust. 4, który otrzymuje następujące brzmienie:

„4. W odniesieniu do zajęcia pasa drogowego (jezdni, ciągu pieszego, pobocza, placu, zatoki 
autobusowej, ścieżki rowerowej) w celu prowadzenia robót polegających na wbudowaniu urządzeń 
infrastruktury telekomunikacyjnej stosuje się stawkę 0,20 zł za 1 m2 zajętej powierzchni dziennie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego

Edwin Łazicki

Id: 20F7E21B-7397-47F6-A255-D29F0047C0BA. Podpisany Strona 1




